
 

 

UCHWAŁA NR 496/2022 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie częściowej zmiany uchwały nr 172/2020 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 30 stycznia 

2020 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 6k ust. 1 pkt. 2, art. 6k ust. 2a pkt 5, 

art. 6k ust. 3 oraz art. 6j ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o zmianie 

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz ustawy 

o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 1648) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 172/2020 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r., poz. 1323) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych dla 

właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, która 

wynosi: 

1) pojemnik lub worek o pojemności 80 litrów – w wysokości 3,94 zł (słownie: trzy złote 94/100), 

2) pojemnik lub worek o pojemności 120 litrów – w wysokości 5,91 zł (słownie: pięć złotych 91/100), 

3) pojemnik o pojemności 240 litrów – w wysokości 11,82 zł (słownie: jedenaście złotych 82/100), 

4) pojemnik o pojemności 1100 litrów – w wysokości 54,18 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery złote 18/100), 

5) pojemnik o pojemności 5000 litrów – w wysokości 246,25 zł (słownie: dwieście czterdzieści sześć złotych 

25/100), 

6) pojemnik o pojemności 7000 litrów – w wysokości 344,76 zł (słownie: trzysta czterdzieści cztery złote 

76/100).”. 

2. § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów 

komunalnych dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny, która wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 maja 2022 r.

Poz. 3651



1) pojemnik lub worek o pojemności 80 litrów – w wysokości 15,76 zł (słownie: piętnaście złotych 76/100), 

2) pojemnik lub worek o pojemności 120 litrów – w wysokości 23,64 zł (słownie: dwadzieścia trzy złote 

64/100), 

3) pojemnik o pojemności 240 litrów – w wysokości 47,28 zł (słownie: czterdzieści siedem złotych 28/100), 

4) pojemnik o pojemności 1100 litrów – w wysokości 216,72 zł (słownie: dwieście szesnaście złotych 

72/100), 

5) pojemnik o pojemności 5000 litrów – w wysokości 985,00 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt pięć 

złotych 00/100), 

6) pojemnik o pojemności 7000 litrów – w wysokości 1 379,04 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta siedemdziesiąt 

dziewięć złotych 04/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca 2022 r. 

§ 4. Podanie uchwały do publicznej wiadomości nastąpi przez umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 

Miasta oraz na stronie internetowej pod adresem www.um.siemianowice.pl. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3651


		2022-05-31T13:21:48+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




